m Prefettura de Jundiai Tatiane Souza da Silva Rego <trego@jundiai.sp.gov.br>

CCTIJ - Dados cadastrais dos Conselheiros

Tatiane Souza da Silva Rego <trego@jundiai.sp.gov.br> 25 de janeiro de 2016 14:54
Para: Tatiane Souza da Silva Rego <trego@jundiai.sp.gov.br>, Ana Carla de Aimeida Santos
<acsantos@jundiai.sp.gov.br>

Cco: Aarao Ruben de Oliveira <presidencia@agendeguarulhos.org.br>, Adauto Ribeiro
<adautoribeiro@live.com>, Alexandro de Freitas Zavarizi <aclaudia@hellermanntyton.com.br>, Alexandro de
Freitas Zavarizi <azavarizi@hellermanntyton.com.br>, Ana Carla de Almeida Santos
<acsantos@jundiai.sp.gov.br>, Anténio Claudio Montiani Paima <acmpalma@mipal.com.br>, Ant6nio Gilberto
de Freitas Filho <gilberto@cgsistemas.ind.br>, "Catia Pereira - Dr. Ismar FAACG" <catiapereira@faacg.org.br>,
Celso Luiz Colletti <ccolletti@jundiai.sp.gov.br>, Daniela da Camara Sutti <dsutti@jundiai.sp.gov.br>, Devanildo
Damiao <devanildo@gmail.com>, "Dr. Cristiano Monteiro da Silva" <cmsilva@anchieta.br>, "Dr. Ismar Augusto
Procopio de Oliveira" <cristianedz@uol.com.br>, Edilson Carvalho <edilsonalimenticio@uol.com.br>, Edison
Severo Maltoni <emaltoni@jundiai.sp.gov.br>, Eduardo José Silveira Alvarez
<dir.beneditostorani@centropaulasouza.sp.gov.br>, Eliseu Silva Costa <diretoria@metalurgicosjundiai.org.br>,
Fabiano Ferreira de Moraes <falumoraes@terra.com.br>, Fabio Bagnara <luci.ribeiro@brf-br.com>, Gilberto
Marcus Paulielo de Novaes <gnovaes@cijun.sp.gov.br>, Hildemar Antonio Baldan <hbaldan@jundiai.sp.gov.br>,
Jose Dimas Gongalves <jdimas@jundiai.sp.gov.br>, Jose Renato Polli <jrpolli@jundiai.sp.gov.br>, Jose Ronaldo
Pereira <jpereira@jundiai.sp.gov.br>, José Verdugo Diaz <verdugo@vidracariaverdugo.com.br>, Karina Borges
Zacchi <kzacchi@jundiai.sp.gov.br>, Marcelo Cereser <mcereser@jundiai.sp.gov.br>, Marcelo Schneck de
Paula Pessda <mpessoa@antaresonline.com.br>, "Mauritius Matthias F. R. Von Dubnitz"
<mauritius@ciespjun.com.br>, Pedro Reis Galindo <pgalindo@jundiai.sp.gov.br>, "Prof. Dr. Osvaldo
Massambani" <massambani@inovapaulasouza.sp.gov.br>, Ricardo Abreu <daniela.moreira@br.mahle.com>,
Telma Bemardes Pinto <tpinto@jundiai.sp.gov.br>, Thiago Fernando Secco <tsecco@jundiai.sp.gov.br>, Vito
D'Alessio <vito@dialeto.com>

Prezados (as),
Boa tarde!

Para organizarmos um cadastro simplificado dos Conselheiros, pedimos a gentileza do total preenchimento
do formulario anexo, que devera ser enviado em resposta a este e-mail até 31/01/2016.

Visando a preservagao dos dados de cada Conselheiro, pedimos para que respondam somente ao remente
da mensagem, ou seja, nao responder a todos.

Conforme orientado no préprio formulario, o mini curriculo (ou curriculo) podera ser enviado em anexo
separado, porém, preferencialmente, na mesma mensagem.

A principio ndo sera necessario o envio de cépia de nenhum tipo de documento, pois havendo a
necessidade em um segundo momento faremos tal solicitagéo.

Agradecemos novamente o empenho e a ateng&o de todos.

A disposigao.

Tatiane S. S. Rego
Assessor Muncioal

E-mail: treqo@jundsai.sp.gov.br
Telafone: (11) 4589-8545
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Conselho Municipal de Ciéncia, Tecnologia e Inovagao de Jundiai

N

DADOS CADASTRAIS DOS CONSELHEIROS

Pessoais

Nome:
Endereco:
Telefone fixo:
Telefone celular:
E-mail:

RG n*:

Formacao:
Profissionais
Instituicao atual:

Area de atuacao:

Outras informacoes

Cargo que ocupa no CCTIJ:

Mini curriculo

(inserir texto ou enviar como anexo)




